СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СТУДЕНЕЦ»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2025 г.                                                                    №  17

Об исключении объектов из реестра муниципального имущества

На основании ходатайства администрации СП «Село Студенец» об исключении объектов из реестра муниципального имущества, Сельская Дума сельского поселения «Село Студенец»
РЕШИЛА:
1. Списать общественный колодец, расположенный по адресу: Калужская область, Жиздринский район, с. Полюдово, ул. Дачная, д.13.
2. Исключить объект из реестра муниципального имущества сельского поселения «Село Студенец», утвержденного Решением Сельской Думы сельского поселения «Село Студенец» от 18.03.2008 № 5 г. на основании акта обследования инвентаризационной комиссии, как непригодный к дальнейшей эксплуатации.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава сельского поселения
«Село Студенец»
[bookmark: _GoBack]О.В. Семёнова